AdaNIS1TL

HEATING GUN
@/HAKCO §u 8308, 881, 882

UFHn angalsa (Uszinalneg) anm

Aunaulugl : 1034 DUWIATIUUAT WINLNAINAN AARBIAT NPIWN 10600
3. (02) 438-7783 (8nlusip)  wilnd. (02) 438-4166
E-mail : srt@srt.co.th, sale1@srt.co.th Website : http://www.srt.co.th
ganiaBn  : 67,69,71,73 ouudnmemh wiaediniued ediiusaed NgamMnY 10100
3. (02) 225-7070 (8 TusiF), 622-7311-5 Uilnd. (02) 225-2979, 222-0052
E-mail : sale2@srt.co.th, sale3@srt.co.th, saled@srt.co.th

WHUNANAINIA UAE W.N4. NTUIBARRANIUNIARAN 3. (02) 225-7076 wilnd. (02) 225-2979

= = a £ v a Ao
wlavazisevisedlag WEATAND AUAYYNIINU

g

Tuhula 13 psnIAn 2547




OHAKCO

HAKOHEATING
GUN

No. 880B, 881, 882

giomIly
Instruction Manual

H k2 v
NNV 1ereunszAunvinulafndulategilninl “uinlne HEATING GUN”  qilnsniiign
dl ¥ b4 dl ¥ o o v dl
asnuuLLalinszuanesanauilidruiunisldanunisgpamnssunvainuans
% R = o = 3 g A gy 3y e e
fiosuiiladnlfguaiieatiutineuniamenaiunaslfouginealil  Wwaelinnsldginsnigatifinonu

aansiuaiane



AdDAITSEINFRIANMNLADANE

A ADAITTEZIY

aounffigendn 400 °C Az mmm@m dauth meldgunaniinligneseraifunaliiina
Inlaonsitellludi V9agLRInaT / LAY

d o ' & 1 ! Y 1A o ¥ o o d”
INaANUaaA raeYiN mmLLquaqwimﬂgummm@mﬁmwmiﬂu -

1.

'l heating gun AuAwsadnd ludrlunsdila Fuld heating gun Hhumsaalnem Finu
Auetavie virezen liasseninsznuiiireerinu

- wlEgunsaiillndrufingiifalwlé nszanw vizedngaw) fisnsngninlilé eean

@ﬂﬂimuﬁlﬂ@ﬂllﬂ?\ﬁim\‘mZ\]’]'WILLVIJ“I'WEMZ\Nﬂ’]ﬁ‘lﬂﬁﬁ"ﬂﬂlfw’ﬂfﬁ’]w‘ﬁ GNVL'W] “HOT"

.mwmmﬂm m@dLLMI@QWI@MQ@QV}GﬁV} “COLD” LLZ\I”ﬂ@'ﬂﬂlﬁ’ﬂﬂﬂiﬂﬂé%%‘l’]%@%ﬂ':T“’Vl\if\]llﬁ

wheananviatiuiu
* Heating gun mﬂim@‘umfmvxlquﬂfnm'aw,w'aﬂmﬂu@ummm éﬁ\uﬂum@mﬂﬂfmmﬂum
LN mﬂmwnmm\ﬂqml,ﬂ@ﬂummm “HOT” p3alalfi “OFF” ﬂmﬂmnmimﬁ “COLD”
riew Tadaanaseuenaana sinlinnsligunsaliise iyl

1 A 4 = | o % 1 = 1 1 1 % b4
gendnns i dianequvisesenldinguiandaenidnludesnmisedactl et ligaassen

m@ﬂu‘tmmmmmm

. SLM@Uﬂ@ﬂWN?.I‘ﬂ\‘]‘ﬂ‘]Jﬂﬁ‘MQQEIV’]QWN?”N@?”Q\‘] M@ﬂL@F;Iﬂﬂ’]ﬁ“ﬂ’]sm‘ﬂﬂﬂﬁ‘MIﬂﬂﬂ?”LLVIﬂVﬁ“ﬂVI’m’]?

L‘llﬂq‘ﬂﬂ%‘iﬁ‘uLLN

. L‘W‘ﬂ‘vmﬂL@EI\‘]ﬂWﬁ‘LﬂvaWW’]@WQQ@?M?@ﬂﬂ1WWW®® @ﬂq“Lmh@ﬂmmm@mmmmumLﬂﬂﬂ

YRR Lu@mﬂimﬂmﬂmmmm

- iugunsalliidiuiiewin

lHanwie nozzle ﬂ@\‘iLLSﬂTﬂ” aglENIn1samulas nozzle

. ruunHIedaNTauay utlsuAsupNLLLY99 nozzle

1% heating gun Lfawq”ﬂumemﬂiWWﬁwmmvqu”mmumﬂmﬂmﬂﬂwmL@mmi

2 heating gun a‘u 882 L°1I’1ﬂ‘]JLL‘VI@\WWEITV\IW’WIE]TWI%@’MTLI?“"LI‘LILL@Q@Q’W\?@’JHﬂu a‘u 882
‘ﬂ’]@Lﬂu@’]Lﬁﬁlﬁ?wUULL@ﬂ@Q’]\‘iLﬂE”Iﬂ’]?ﬂ?v‘ﬂ‘i_lﬁ?’ﬂﬁﬁ‘@ﬂ




TATUAIUAN )

No.880B,881 No.882

Temperature

\ Control Knob

Slide Button / Switch

8015 199U

4 i v

1. Asgandginendlin “OFF" wazi@avdananavidiniusindy
* W ifnFuauadnsmunszualnil 12A vsagendd

2. Wfuadndainsnilin “HOT”
anFauazgniasnnievie
a 8 o :// delo 1 ' o 1 dy
aandainnsodFusslinsumissing Asstalla

HOT  : whanseu
COLD : whaudu
OFF - UniAzad 200
1 dl a v o
3. (1aNz§U 882) aRdLANgUNH iitl5y 400-
Temperature Control Knob #14nansnse
d’j -dl A le 300
1ﬂuLWﬂL@@ﬂQHAMQNWLMNW$@N
1 4

4, NENAIRNNYINWETAUN5E heating gun
Uuaandliin CoLD Weninistlfuufannfiv
1 1 1 dl ° v < o
azilehurieienn ligunsalifiuag vianns 1007
paraialiiuiladngunsallfifiuasetieanysal
NauNIN1IaALAL

200

Temperature Control Knob
X fiszez 10 AN, AnvieNgauugRiie 20 °C
(grungRagasinielu 2 - 3 weenNI96a

Temperature control knob)



o a
aUnsolasa

*Stand L *Nozzle Holder
B1419(For No.880B,881) *Nozzle *Nozzle A1111(Use for Nozzle A1112,
B1420(For No.882) A1109 A1110 A1113 and A1114)
*Nozzle *Nozzle *Nozzle *Roller
A1112(For No.881,882 with A1113(For No.880B,800W A1114(Use with Nozzle A1115
Nozzle Holder A1111) with Nozzle Holder A1111) Holder A1111)

= | =\
SI1EIASLRAYUANINEVIAURA
U 880B 881 882
msnunaalu 800 W 50/60 Hz 1,000 W 50/60 Hz 1,000 W 50/60 Hz
a 450 °C
AUUDNFIFA . . SR 450°C
(N38IZUNT 10HN. A1NYIA) 400 °C 450 °C (mﬂfzmvlqwmm
laimaii)
a < =~ = =
ARTIAMNLTIAN 300 H./UN 360 N./U W 360 N./U N
UFumsan 0.18 ALL.H./UT 0.2 ALLN./UN 0.2 AL.3./4%

YUIANIYAUAN (NN.)

245(N)x185(&)x70(8)

245(N)x185(&)x70(8))

285(N)x185(&)x70(8)

druiln (ldsonane i)

1921104 550 N.

192N 550 N.

1921104 700 N.

£2
o =

* 9UAIBEANNNUUATANAYNL

asuntas Inelufiaandsliinguanantin




aUnsolATILNNLAN

v
o

(U1 N84 882 AN Temp. Control Knob 6)

1. Stand B1419, B1420

AnFunis iy luwnagldinoas
FununiugUnaniuarinfsdulud

N i R
T
; 1
|
e

2. Nozzle A1109
AWFLTIENA, INAINANERANEL]

d 4y y oy
wianzhgallasesnsliaanuiau
AUIEUIBLAY

3. Nozzle A1110

WANNZANMTULNANA visan13 13
ANKFRUALTUTR"

8808 881, 882
PRI R 350 °C 400 °C
ANNEIAN | 270 1/ | 300 WG

4. Nozzle Holder A1111

Ainsa nozzle ?fwmgﬂ%whﬂ%
nozzle dmiunisliimnuieu
GUREATRI IV

waneme : feviuladngszing
AsFauat/lusumiiilaansit

8808 881, 882
U 450 °C 500 °C
ANNEIRN | 580 /UMW | 630 HANT |

Wuruaugnananeli nozzle : @10

5. Nozzle A1112

(1% nozzle ﬁi@wwxﬁuiu 881, 882
1,000 W whifu)

Nozzle il mFuTanmaw LazAw

t:ll v = va ://
nEansuien RARY nozzle U
Nozzle Holder “A1111”

881, 882
PRI R 550 °C
ANNIEIAN 780 N/

6. Nozzle A1113

(1 nozzle Wan 1z 880B, 800W
1 oa/l da/ ¥ o o k2

Winil) nozzle Hgnlddmiunnsli

ANNNFRUANIZA nozzle DRI

Tluu 880B 91U Nozzle Holder
wes 1111

800B
BN 500 °C
ANNEIAN 780 1./407)

Wuruaugnananielu nozzle : @5

7. Nozzle A1114

nozzle {4 WFLFAA Vinyl Chioride Sheet uazaw|

AMFY nozzle W1 Nozzle Holder
“A1111”

8808 881, 882
ANYH 450 °C 500 °C
AAEIAN | 720 N/ | 780 WANT

Wurluaugnananie i nozzle : 2x20




18NS TURIU

Item No.| Part No.| Part Name For
1 B1975 Pipe
2 B1970 Guard 880B - 881 - 882
3 B1494 Insulator
4 A1062 Heating Element / 100V-800W

A1116 Heating Element / 110V
A1117 Heating Element / 220V 8808
A1118 Heating Element/ 230V
A1119 Heating Element / 240V
A1055 Heating Element / 100V-1KW
A1120 i /110V
Al1121 Heating Element / 220V 881 - 882
A1122 Heating Element / 230V
A1123 Heating Element / 240V

B1338 Pipe Bushing

B1966 Housing

5
6
P4 B1972 Air Flow Regulating Guide
8

B1976 Fan
9 B1978 Motor Base
10 B1977 Motor 8808 - 881 - 882

11 B1973 | Terminal Board

12 B1967 Power Switch

13 B1968 Slide Button

14 B1971 Cord Stopper

15 B1341 Cord Bushing

16 B1980 Rear Guard 880B - 881

B1985 Rear Guard 882 Tapping Screw
17 B1979 Stand M 8808B - 881 M3X30 (2)
B1983 Stand M 882
18 B1981 P.W.B./ 100V-120V 882

B1982 P.W.B./ 220V-240V

19 B1984 Temp. Control Knob | 882

M3X16 (3)

!
!
Tapping Screw |
!
!
|

No. 882


Administrator
Rectangle

Administrator
Oval


Pan Head Screw

M3X5 (2)

P

S18N15TURIY
No. 880B,881

Tapping Screw

Binding Head Screw

M3X8 BS (3)

~.._  Hexagon Socket Set Screw






